
Integruota pamoka

Rugsėjo 26-oji - Europos kalbų diena, kurią švenčia visa Europa. Europos kalbų diena siekiama
parodyti, kaip ir kodėl daugiakalbystė yra viena iš didžiausių Europos vertybių, norima atskleisti,
kaip kalbų mokymasis praturtina gyvenimą, suteikia naujų idėjų. Šiuo metu Europos Sąjungoje
yra 23 oficialiosios kalbos ir dar daugiau nei 60 kalbų, vartojamų tam tikruose regionuose.

      

Mūsų mokykloje taip pat kiekvienais metais minima Europos kalbų diena. 1-4 klasių mokiniai tą
dieną rašė gražiausius lietuviškus žodžius gėlių žiedlapiuose. Dailės mokytoja V. Pociūnienė su
mokiniais padėjo papuošti mokyklą Europos šalių vizitinėmis kortelėmis, o kalbų mokytojos,
vadovaujamos anglų kalbos mokytojos R. Plikšnienės, surengė viktoriną „Aš gyvenu Europoje“.

  

Užduotis viktorinai ruošė visų dalykų mokytojai: anglų, lietuvių, rusų kalbos, dailės, muzikos,
istorijos, kūno kultūros, geografijos, biologijos. Mokiniai, pasiskirstę į 4 komandas, turėjo
išsirinkti kapitoną, sugalvoti pavadinimą bei pristatymą. 5-6 klasių mokiniai pasivadino „BMW3“,
„Kalbų vaikai“, „Smalsuoliai“, „Blue“. 7-8 klasių - „Gudručiai“, „Mėlyni troliukai“, „Spartiečiai“,
„Žvėrys“, o 9-10 klasių - „National Girls“, „Džiunglių Maugliai“, „Nikai“, „Lietuviai“.

  

 1 / 2



Integruota pamoka

  Vaikai virtualiai „keliavo“ po Europą. Kiekvienoje stotelėje, jų laukė vis kitoks išbandymas: pvz.atspėti, kokios šalies muzika groja, pašokti, padainuoti, ištaisyti klaidas, įvardinti, kokių rašytojųportretai yra pavaizduoti ant pinigų ir pan.  Griežtoji komisija (direktoriaus pavaduotoja ugdymui E. Timukienė, bibliotekos vedėja A.Svalbonienė ir lietuvių kalbos mokytoja V. Vaitaitytė) kruopščiai skaičiavo balus ir skelbėnugalėtojus: 5-6 klasių amžiaus grupėje I vietą užėmė „Kalbų vaikai“ (komandos kapitonė I.Karosaitė), II vietą - „Smalsuoliai“ (komandos kapitonė - S. Kondrotaitė), III vietą - „BMW3“(komandos kapitonas M. Valkiūnas), IV vietą - „Blue“ (komandos kapitonė D. Zaveckaitė).   7-8 klasių  mokinių amžiaus grupėje I vietą užėmė „Žvėrys“ (komandos kapitonas E.Lukovnikovas), II vietą - „Mėlyni troliukai“ (komandos kapitonė E. Tilindytė), III vietą-„Spartiečiai“ (komandos kapitonė J. Bėliakaitė), IV vietą - „Gudručiai“ (komandos kapitonė S.Širmelytė).  9-10 klasių mokinių tarpe I vietą užėmė „Nikai“ (komandos kapitonas M. Vaitaitis), II vietą-„Džiunglių Maugliai„ (komandos kapitonas A. Šmatas), III vietą - „Lietuviai“ (komandoskapitonas M. Marinskas)  ir IV vietą „National Girls“ (komandos kapitonė E. Juškaitė).  Norime padėkoti visiems viktorinoje dalyvavusiems mokiniams ir mokytojams už gerą nuotaiką,puikiai praleistą laiką ir papildytas žinias. Tad mokykitės kalbų, nes jos ateityje jums atvers durisį platųjį pasaulį.

 2 / 2


